
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716153

Prodej samostatného RD, 221 m2, Slavětice (okres Třebíč)

Prodej rodinného domu, 221 m?, Slavětice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869021 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Slavětice (okres Třebíč)

Prodej rodinného domu, 221 m?, Slavětice

Nově nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 3+kk s celkovou
užitnou plochou 221 m2 v obci Slavětice.

Dispozici domu tvoří dva obytné pokoje, kuchyň s obývacím
prostorem, koupelna, samostatné WC a technická místnost.
Rozsáhlé půdní prostory nabízí možnost rozšíření o další obytné
místnosti. Dům je jednopodlažní a jeho součástí je prostorná garáž,
kterou lze kromě parkování využít i jako dílnu a která nabízí dostatek
skladovacího prostoru. 
Část domu včetně střechy nedávno prošla rekonstrukcí. Vytápění
zajišťuje elektrokotel v kombinaci s kotlem na tuhá paliva. 
Před domem je udržovaná předzahrádka s plochou pro posezení. 

K domu je dále možno přikoupit zahradu se stodolou, která je od
domu vzdálena asi 60 metrů. Zároveň se jedná o stavební místo,
kde může vzniknout další rodinný dům.

Obec Slavětice nabízí základní občanskou vybavenost, dopravní
dostupnost do Třebíče autem cca 30 minut, do Brna a Znojma cca
50 minut.

V případě zájmu o více informací nás kontaktujte.

CENA: (za nemovitost) 2 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716153

Prodej samostatného RD, 221 m2, Slavětice (okres Třebíč)

Vlastní pozemek (m2) 248

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2024

Rok kolaudace 1950

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 221

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Sojka Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716153

Prodej samostatného RD, 221 m2, Slavětice (okres Třebíč)

3 / 3


